Копия

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2019   № 708
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 18.11.2016 № 1272 «О постановке граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, на учет в целях однократного бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства (приусадебных земельных участков)»
Рассмотрев заявление гр. Долговой Ульяны Александровны                (вх. №73.19-65/865 от 19.07.2019 г.), свидетельство о рождении серия IV № 569550, выдано 07.03.2018 г. Отделом ЗАГС Администрации Зерноградского района Ростовской области, Администрация Зерноградского городского  поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 18.11.2016 № 1272 «О постановке граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, на учет в целях однократного бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства (приусадебных земельных участков)» следующие изменения:

1.1. В пункт 1 приложения № 1 постановления включить сына гр. Долговой Ульяны Александровны  - гр. Гаран Ярослава Артемовича 22.02.2018 года рождения.
Глава Администрации

Зерноградского  городского поселения                                        А. А. Рачков

Верно: Ведущий специалист Администрации

                                                                                         Зерноградского городского поселения

печать                                     /Е.Н. Ефремова/